(„Albina“ parterre).
0 b i e c t e 1 e :

1. Raportul comitetului.
2. Ficsarea bugetului pe anul 1893.
3. Alegerea unui bărbat de încredere în comitet.
4. Propuneri eventuali.
Toţi p. t. membrii reuniunei sunt rugaţi a par

ticipa la acăstă adunare generală.
Sibiiu, în 15/27 Octobre, 1892.

M a r i a C o s m a , Dr. O c t a v i a n R u s s u ,
presidentă. secretariu.

Varietăţi.
U H i m e n . ) Dl Demetriu Câmpean, archivariu

consistorial şi d-şora Maria Sim ti on ’şi vor cele
bra actul cununiei Luni în 19/31 Octobre a c. la 4 óre
p. m. în biserica gr. or. din Sibiiu, suburbiul losefin.